
                                                                       
 

 

 

 

MEDNARODNI ATLETSKI MITING 

V DVORANI 
 

REZULTATI 

 

 

Ljubljana, nedelja 18. januar 2015 

 

 

                  
 

 



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 09:40

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 10,1854 33011.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 10,5139 18212.

KRO2007BARTOLJ Sebastjan 11,1234 34093.

KRO2006PAVLIN Evan NN49 1601

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000SKALAR Jan 8,02154 172751.

KRKA2000ČULK Leon 8,0711 39422.

Tuhin2000ZDOVC Luka 8,111753.

KRKA2000KRAMAR Julij 8,4913 20644.

MASS2000KLJUČEVŠEK Jan NN103 3510

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,311081.

KRO2001JERŠIN Nik 8,4337 39762.

PMB2001ULES Vid 8,88139 40263.

KRKA2001POVH Blaž 9,0515 38544.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,2619 16465.

KRKA2001STRGAR Matic DIS17 1634 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2000ROLIH Tadej 8,1816 19791.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,22131 38602.

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,2733 172453.

MASS2001TUŠAR Miha 8,35110 163874.

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,4018 20055.

KRKA2001ZUPAN Matic 8,4220 36826.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,73156 129201.

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,7635 150692.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,79100 22343. 7,782

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 7,84109 7814. 7,831

TRK2000MARKELJ Rok 7,94153 175325.

KRO2001KASTELEC Jaka NN38 1818

18.1.2015, 10:22:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000SKOK Aljoša 7,3250 441.

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,53107 165032.

MASS2000GRKMAN Matija 7,54101 173713.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,56137 94944.

VEL2000REPAS Anže 7,72166 1985.

KRO2000ČIBEJ Domen 7,9136 15736.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1997VUGA Rok 7,481761. 7,477

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,50150 40362.

MASS1997MRAMOR Blaž 7,66105 155103.

PMB1996ZUPANC Peter 7,79140 10704. 7,787

PMB1997FEKONJA Žan DIS135 1577 162/6

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1999ULES Jakob 7,84138 19431. 7,838

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2340 106822.

KRKA1999PAVEC Andraž 8,2414 31193.

KRKA1999KORAČIN Domen 8,2912 84.

OL1999JESENŠEK Filip NN127 2303

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,715 22881.

OL1999KUMAR Gal 7,74128 38242.

OL1999VIRANT Oskar 7,75132 11163.

OL1999PERPAR Tim 7,80130 6664.

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,9041 595.

KRO1996LJUBIČ Leon DIS44 3704 162/6

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1999SKOK Žan 7,4751 167521. 7,461

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4745 7992. 7,465

MASS1991KNAP Krištof 7,48104 148683. 7,479

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,57151 22514.

KRO1996STANKOVIČ Matej 7,5852 158855.

PT1999VIHER Žan DIS148 16015 162/6

18.1.2015, 10:22:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993KOKALJ Jernej 7,20152 147631. 7,195

MASS1995ZUPANC Tilen 7,34112 156992.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,39126 165833.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,41106 165184. 7,408

MASS1995BIZJAK Žiga 7,6198 155225.

VEL1998VUČINA Tim NN168 10257

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,12157 32271.

PMB1993OMULEC Matic 7,25136 36052. 7,241

OL1993MAROLT Luka 7,25129 147223. 7,248

KRO1993LINDIČ Matej 7,2842 15624.

VEL1987OŠTIR David 7,41165 13795. 7,408

KRO1993LINDIČ Mitja NN43 1475

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 6,98113 149751.

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1346 732.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,17155 36613.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,20158 117224. 7,195

MASS1996VRHUNEC Enej 7,25111 122815. 7,249

MASS1991JERAS Jernej 7,29102 34006.

18.1.2015, 10:22:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 6,98113 149751.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,12157 32272.

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1346 733.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,17155 36614.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,20158 117225. 7,195

TRK1993KOKALJ Jernej 7,20152 147635. 7,195

PMB1993OMULEC Matic 7,25136 36057. 7,241

OL1993MAROLT Luka 7,25129 147228. 7,248

MASS1996VRHUNEC Enej 7,25111 122819. 7,249

KRO1993LINDIČ Matej 7,2842 156210.

MASS1991JERAS Jernej 7,29102 340011.

KRO2000SKOK Aljoša 7,3250 4412.

MASS1995ZUPANC Tilen 7,34112 1569913.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,39126 1658314.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,41106 1651815. 7,408

VEL1987OŠTIR David 7,41165 137915. 7,408

KRO1999SKOK Žan 7,4751 1675217. 7,461

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4745 79918. 7,465

OL1997VUGA Rok 7,4817619. 7,477

MASS1991KNAP Krištof 7,48104 1486820. 7,479

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,50150 403621.

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,53107 1650322.

MASS2000GRKMAN Matija 7,54101 1737123.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,56137 949424.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,57151 225125.

KRO1996STANKOVIČ Matej 7,5852 1588526.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,6198 1552227.

MASS1997MRAMOR Blaž 7,66105 1551028.

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,715 228829.

VEL2000REPAS Anže 7,72166 19830.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,73156 1292031.

OL1999KUMAR Gal 7,74128 382432.

OL1999VIRANT Oskar 7,75132 111633.

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,7635 1506934.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,79100 223435. 7,782

PMB1996ZUPANC Peter 7,79140 107036. 7,787

OL1999PERPAR Tim 7,80130 66637.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 7,84109 78138. 7,831

PMB1999ULES Jakob 7,84138 194339. 7,838

KRO1994LAHARNAR Nejc 7,9041 5940.

KRO2000ČIBEJ Domen 7,9136 157341.

TRK2000MARKELJ Rok 7,94153 1753242.

TRK2000SKALAR Jan 8,02154 1727543.

KRKA2000ČULK Leon 8,0711 394244.

Tuhin2000ZDOVC Luka 8,1117545.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,1816 197946.

18.1.2015, 10:22:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

 162/6 napačen štart

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,22131 386047.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2340 1068248.

KRKA1999PAVEC Andraž 8,2414 311949.

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,2733 1724550.

KRKA1999KORAČIN Domen 8,2912 851.

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,3110852.

MASS2001TUŠAR Miha 8,35110 1638753.

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,4018 200554.

KRKA2001ZUPAN Matic 8,4220 368255.

KRO2001JERŠIN Nik 8,4337 397656.

KRKA2000KRAMAR Julij 8,4913 206457.

PMB2001ULES Vid 8,88139 402658.

KRKA2001POVH Blaž 9,0515 385459.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,2619 164660.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 10,1854 330161.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 10,5139 182162.

KRO2007BARTOLJ Sebastjan 11,1234 340963.

KRKA2001STRGAR Matic DIS17 1634 162/6

PMB1997FEKONJA Žan DIS135 1577 162/6

KRO1996LJUBIČ Leon DIS44 3704 162/6

PT1999VIHER Žan DIS148 16015 162/6

VEL1998VUČINA Tim NN168 10257

KRO1993LINDIČ Mitja NN43 1475

KRO2006PAVLIN Evan NN49 1601

MASS2000KLJUČEVŠEK Jan NN103 3510

OL1999JESENŠEK Filip NN127 2303

KRO2001KASTELEC Jaka NN38 1818

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 08:55

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,71134 33051.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,86124 144272.

MASS1997OKORN Nadja 9,18122 146333.

KRO1996BARBIČ Ema 10,1456 37004.

18.1.2015, 10:22:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 09:10

MASS2003HUČ Katarina 9,381741. 9,371

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,7877 32712.

KRO2005BATIS Živa 10,0057 33603.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,4860 17894.

KRO2006KOVAČEVIĆ Hana 11,2776 32775.

KRO2008ERZAR Tina 12,4364 38816.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2004ERZAR Nuša 10,2462 16951.

KRO2006OSOJNIK Lana 10,6082 16042.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,6161 16033.

KRO2006ŠKERL Neli 11,3189 22664.

KRO2005ERZAR Petra 11,7563 17855.

KRO2002KRAŠOVEC Lara NN80 1593

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001PLUT Mia 9,0128 40801. 9,009

KRO2000VREČAR Patricija 10,0495 31302.

KRO2001ŠINKOVEC Anja 10,2288 40333.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2000TOMAŽIN Maša 9,0131 34551. 9,002

KRKA2001MEŽAN Sandra 9,0227 34632.

KRO2000ZAKRAJŠEK Žana 9,6396 33423.

KRKA2001STRŽINAR Katja 9,9630 163964.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,3223 29871.

MASS2001FLAJS Manca 9,56116 171222.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,7566 31863.

KRKA2001KOTNIK Sara 9,9226 1424.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja NN32 135

PMB2001BLAŽEKA Nika NN141 2776

18.1.2015, 10:22:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,11163 79931.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,38115 150792. 9,374

KRO2001TOMIČ Andreja 9,5192 34033.

KRO2000CIMPERMAN Nika NN59 3353

KRKA2000BREŠČAK Ema NN21 3006

KRKA2000GROBLER Ana NN24 17018

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOLENC Špela 8,73120 21731. 8,721

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,83123 3862.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 8,9058 172283.

PMB2001GONZA Špela 8,99143 165694.

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,18121 21695.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,2072 856.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000VEHAR Naja 8,59164 15591.

AKŠ2001FAJS Eva 8,662 30822. 8,651

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,7822 30263.

KRKA2001KAMIN Manica 8,8025 24074.

KRO2000SKERLEP Petra 8,8785 117025.

PMB2001RADOLLI Ina 9,00144 175106.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000POVŠE Maruša 8,5383 20221. 8,530

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,5493 117472.

AKŠ2001POLAK Maja 8,564 22743.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,656 167044.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,71145 152095. 8,701

KRO2001JAKLIČ Iza NN70 16526

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 8,1690 2791.

KRO2001KEBER Tara 8,2375 165252. 8,227

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,281 913.

PMB2001ČRČEK Monika 8,48142 6024.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,603 165665.

KRO2000UDE Nika NN94 14784

18.1.2015, 10:22:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,07124 144271. 8,069

MASS1997OKORN Nadja 8,14122 146332.

KRO1998JAMNIK Eva 8,2371 90813. 8,222

KRO1995FILIPIČ Neja 8,3565 104084. 8,349

TRK1998PAVC Maruša 8,73161 164795. 8,728

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998POVŠE Mojca 8,5184 35941.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5778 68402. 8,567

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 8,7187 120573. 8,707

KRO1999ARH Kaja 8,9155 18324.

KRO1999KRANJEC Hana 9,0779 6075.

MASS1999BIBIČ Tinkara 9,13114 1906.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,5797 156131. 8,563

TRK1999MERZEL Manca 8,69159 128812.

KRO1998KAR Nika 8,7573 171713.

KRO1998GORJANC Teja 8,8267 158014.

KRO1997SLUGA Katja 8,8586 162715.

KRO1998LEŠNJAK Ana 9,0181 1156. 9,003

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1999BRICELJ Lara 8,33133 163781.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,3569 7952. 8,343

VEL1998CIRAR Neja 8,37170 124423.

VEL1999CAFUTA Ana 8,53169 147614. 8,530

KRO1999INTIHAR Anja 8,6668 163185. 8,654

KRKA1999RENUŠA Eva 8,7229 30256.

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ČOP Nastja 8,067 155961.

KLC1999SKOK Lana 8,259 159982.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,31171 172353.

TRK1999NAGLIČ Neža 8,32160 123654.

VEL1992VULETIČ Mojca DIS172 3576 162/6

TRK1998RAHNE Petra DIS162 1237 162/6

18.1.2015, 10:22:02

9 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,73149 123851.

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,858 176062.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,90134 33053.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,07173 145444. 8,064

MASS1998KOLENC Nina 8,15119 161235.

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2410 147546.

18.1.2015, 10:22:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,73149 123851.

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,858 176062.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,90134 33053.

KLC1997ČOP Nastja 8,067 155964.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,07173 145445. 8,064

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,07124 144276. 8,069

MASS1997OKORN Nadja 8,14122 146337.

MASS1998KOLENC Nina 8,15119 161238.

KRO2001ŠKERL Neža 8,1690 2799.

KRO1998JAMNIK Eva 8,2371 908110. 8,222

KRO2001KEBER Tara 8,2375 1652511. 8,227

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2410 1475412.

KLC1999SKOK Lana 8,259 1599813.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,281 9114.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,31171 1723515.

TRK1999NAGLIČ Neža 8,32160 1236516.

OL1999BRICELJ Lara 8,33133 1637817.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,3569 79518. 8,343

KRO1995FILIPIČ Neja 8,3565 1040819. 8,349

VEL1998CIRAR Neja 8,37170 1244220.

PMB2001ČRČEK Monika 8,48142 60221.

KRO1998POVŠE Mojca 8,5184 359422.

VEL1999CAFUTA Ana 8,53169 1476123. 8,530

KRO2000POVŠE Maruša 8,5383 202223. 8,530

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,5493 1174725.

AKŠ2001POLAK Maja 8,564 227426.

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,5797 1561327. 8,563

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5778 684028. 8,567

TRK2000VEHAR Naja 8,59164 155929.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,603 1656630.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,656 1670431.

AKŠ2001FAJS Eva 8,662 308232. 8,651

KRO1999INTIHAR Anja 8,6668 1631833. 8,654

TRK1999MERZEL Manca 8,69159 1288134.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,71145 1520935. 8,701

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 8,7187 1205736. 8,707

KRKA1999RENUŠA Eva 8,7229 302537.

MASS2000KOLENC Špela 8,73120 217338. 8,721

TRK1998PAVC Maruša 8,73161 1647939. 8,728

KRO1998KAR Nika 8,7573 1717140.

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,7822 302641.

KRKA2001KAMIN Manica 8,8025 240742.

KRO1998GORJANC Teja 8,8267 1580143.

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,83123 38644.

KRO1997SLUGA Katja 8,8586 1627145.

KRO2000SKERLEP Petra 8,8785 1170246.

18.1.2015, 10:22:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

 162/6 napačen štart

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 8,9058 1722847.

KRO1999ARH Kaja 8,9155 183248.

PMB2001GONZA Špela 8,99143 1656949.

PMB2001RADOLLI Ina 9,00144 1751050.

KRKA2000TOMAŽIN Maša 9,0131 345551. 9,002

KRO1998LEŠNJAK Ana 9,0181 11552. 9,003

KRKA2001PLUT Mia 9,0128 408053. 9,009

KRKA2001MEŽAN Sandra 9,0227 346354.

KRO1999KRANJEC Hana 9,0779 60755.

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,11163 799356.

MASS1999BIBIČ Tinkara 9,13114 19057.

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,18121 216958.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,2072 8559.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,3223 298760.

MASS2003HUČ Katarina 9,3817461. 9,371

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,38115 1507962. 9,374

KRO2001TOMIČ Andreja 9,5192 340363.

MASS2001FLAJS Manca 9,56116 1712264.

KRO2000ZAKRAJŠEK Žana 9,6396 334265.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,7566 318666.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,7877 327167.

KRKA2001KOTNIK Sara 9,9226 14268.

KRKA2001STRŽINAR Katja 9,9630 1639669.

KRO2005BATIS Živa 10,0057 336070.

KRO2000VREČAR Patricija 10,0495 313071.

KRO2001ŠINKOVEC Anja 10,2288 403372.

KRO2004ERZAR Nuša 10,2462 169573.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,4860 178974.

KRO2006OSOJNIK Lana 10,6082 160475.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,6161 160376.

KRO2006KOVAČEVIĆ Hana 11,2776 327777.

KRO2006ŠKERL Neli 11,3189 226678.

KRO2005ERZAR Petra 11,7563 178579.

KRO2008ERZAR Tina 12,4364 388180.

VEL1992VULETIČ Mojca DIS172 3576 162/6

TRK1998RAHNE Petra DIS162 1237 162/6

KRO2000UDE Nika NN94 14784

KRO2002KRAŠOVEC Lara NN80 1593

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja NN32 135

KRKA2000GROBLER Ana NN24 17018

KRKA2000BREŠČAK Ema NN21 3006

PMB2001BLAŽEKA Nika NN141 2776

KRO2001JAKLIČ Iza NN70 16526

KRO2000CIMPERMAN Nika NN59 3353
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 09:05

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,3647 117511.

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,5853 163172.

PT1999VIHER Žan 8,84148 160153.

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,88147 123574.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,19146 159315.

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 08:50

PT1999BEDRAČ Maja 8,61149 123851.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 9,2791 169822.

KRO1998JAGODNIK Lara 9,4569 7953.

TRK1999NAGLIČ Neža 9,65160 123654.

OL1999BRICELJ Lara 9,69133 163785.

KRO1998KARAMATIČ Laura NN74 15602
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 18. januar 2015

Mednarodni miting v dvorani

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 09:00

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,9199 181.

KRO2000PANTELIĆ Vid 9,4948 1062.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,74100 22343.

VEL2001ŠALAMON Timotej 10,02167 172684.

KRKA2001ŠOBAR Filip 11,2718 20055.

MASS2000ŠULMAN Bruno DIS108 17270 162/6

 162/6 napačen štart

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.1.2015, 08:45

KRO2000POVŠE Maruša 9,8583 20221.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,8758 172282.

MASS2000KOKALJ Taša 9,91118 164543.

MASS2001GREGORIČ Teja 10,38117 157834.

KRO2001KEBER Tara DIS75 16525 162/6

MASS2000VELKAVARH Tara NN125 15766

 162/6 napačen štart
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop




